[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2023 № 574
с. Нюксеница
О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 15.02.2023 года № 113 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии Нюксенского муниципального округа»
В связи с изменениями персонального состава комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 15.02.2023 года № 113 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии Нюксенского муниципального округа» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель главы

Нюксенского муниципального округа                                          С.А. Суровцева
Приложение
к постановлению
администрации
Нюксенского

муниципального округа
от 12.12.2023 № 574
«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Нюксенского муниципального округа

от 15.02.2023 № 113
 (приложение № 2)
СОСТАВ

антинаркотической комиссии при администрации

Нюксенского муниципального округа
        С.А. Теребова – и.о. заместителя главы муниципального округа, Председатель антинаркотической комиссии;

        И.Н. Короткая - заведующая кабинетом медицинской профилактики, фельдшер – нарколог БУЗ НМР «Нюксенская центральная районная больница» заместитель председателя комиссии (по согласованию);

        И.В. Киркеснер – главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии;

        Члены комиссии:

         В.А. Стахеев- начальник ОМВД России по Нюксенскому району (по согласованию);

         Л.В. Панова - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Нюксенского муниципального округа;

         Т.И. Согрина -  начальник управления образования администрации Нюксенского муниципального округа;

         А.Н. Ковалев – старший оперуполномоченный группы уголовного розыска ОМВД России по Нюксенскому району (по согласованию);

         В.В. Щукина – директор БУ СО «Комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

Е.С. Винник – главный специалист отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Нюксенского муниципального округа.»